Чемпионат России по парусному спорту в классе буеров МОНОТИП XV 
г. Сестрорецк, 16.01.2015 – 18.01.2015 
Предварительные результаты, класс "МОНТИП XV" 
Класс: МОНТИП XV 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	Рзр
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	гн.6
	гн.7
	Очки
	Место
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	
	

	1
	R-31
	Бихлер Вадим
Востроносов Александр
	ЗМС
МС
	2
2,0
	2
2,0
	(4)
(4,0)
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	8,0
	1
	Сунгрем
	Санкт-Петербург
	ГАЗПРОМ

	2
	R-1
	Васильев Олег
Мартемьянов Александр
	МС

МС
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	(3)
(3,0)
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	9,0
	2
	Сунгрем
	Санкт-Петербург
	ГАЗПРОМ

	3
	R-8
	Вулах Владимир
Вулах Николай
	МС
КМС
	4
4,0
	3
3,0
	2
2,0
	2
2,0
	(7)
(7,0)
	6
6,0
	4
4,0
	21,0
	3
	 
	Кронштадт
	КОСЦ

	4
	R-5
	Большаков Игорь
Захаров Владимир
	МСМК
МС
	3
3,0
	4
4,0
	3
3,0
	4
4,0
	3
3,0
	(dnc)
(16,0)
	9
9,0
	26,0
	4
	Карякин П.М.
	Сестрорецк ЛО
	ГАЗПРОМ, я/к Сестрорецк

	5
	R-51
	Кантор Владимир
Руденко Руслан
	МС

	8
8,0
	(dsq)
(16,0)
	5
5,0
	5
5,0
	4
4,0
	4
4,0
	3
3,0
	29,0
	5
	 
	Санкт-Петербург
Кронштадт
	СПбРЯК
КОСЦ

	6
	R-2
	Бородин Дмитрий
Бриллиантов Никита
	МС
МС
	5
5,0
	6
6,0
	6
6,0
	(8)
(8,0)
	8
8,0
	3
3,0
	6
6,0
	34,0
	6
	 
	Санкт-Петербург
	я/к Балтиец
СПбРЯК

	7
	R-34
	Хабаров Борис
Быков Денис
	МС
	6
6,0
	9
9,0
	9
9,0
	7
7,0
	5
5,0
	(11)
(11,0)
	8
8,0
	44,0
	7
	 
	Санкт-Петербург
	СПбРЯК

	8
	R-70
	Тютрин Владислав
Плетнев Марк
	 
	10
10,0
	5
5,0
	7
7,0
	10
10,0
	6
6,0
	8
8,0
	(dnf)
(16,0)
	46,0
	8
	Востроносов Виктор
	Санкт-Петербург
	VM-models СПбРЯК

	9
	R-21
	Князьков Яков
Капуста Александр
	 
	(11)
(11,0)
	8
8,0
	10
10,0
	11
11,0
	10
10,0
	5
5,0
	5
5,0
	49,0
	9
	Бологов Александр
	Стрельна
	я/к Стрельна

	10
	R-10
	Смирнов Кирилл
Боголепов Константин
	 
	7
7,0
	7
7,0
	(12)
(12,0)
	6
6,0
	9
9,0
	10
10,0
	10
10,0
	49,0
	10
	 
	Санкт-Петербург
	СПбРЯК

	11
	R-78
	Новодережкин Андрей
Новодережкин Борис
	МС
МС
	13
13,0
	12
12,0
	11
11,0
	(14)
(14,0)
	12
12,0
	7
7,0
	7
7,0
	62,0
	11
	 
	Москва
	я/к ГАЛС

	12
	R-4
	Ступичев Алексей
Елец Дмитрий
	-
КМС
	9
9,0
	11
11,0
	(13)
(13,0)
	12
12,0
	11
11,0
	9
9,0
	11
11,0
	63,0
	12
	 
	Стрельна
	ОЛЭН

	13
	R-41
	Пикин Вадим
Баканов Юрий
	 
	12
12,0
	10
10,0
	8
8,0
	9
9,0
	(dnf)
(16,0)
	dnc
16,0
	dnc
16,0
	71,0
	13
	 
	Стрельна
	 я/к Стрельна

	14
	R-11
	Ухин Михаил
Журба Сергей
	 
	(dnf)
(16,0)
	dnf
16,0
	dnf
16,0
	13
13,0
	dnf
16,0
	dnc
16,0
	dnc
16,0
	93,0
	14
	 
	Кронштадт
	КОСЦ

	15
	R-15
	Фурин Алексей
Вяхирев Глеб
	 
	(dnf)
(16,0)
	dnc
16,0
	dnc
16,0
	dnc
16,0
	dnc
16,0
	dnc
16,0
	dnc
16,0
	96,0
	15
	 
	Санкт-Петербург
	СПбРЯК


